7.193.984.387

- 18.537.140.799
Ticari Alacaklar
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar  122.935.743  - -  122.935.743
Diğer Alacaklar
   İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar  4.715.927.116  - -  4.715.927.116

İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar  2.719.615  - -  2.719.615
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller  84.916.267  - -  84.916.267
Maddi Duran Varlıklar  246.057.687  - -  246.057.687
Kullanım Hakkı Varlıkları  36.868.078  - -  36.868.078
Maddi Olmayan Duran Varlıklar  3.697.288.021  - -  3.697.288.021
Peşin Ödenmiş Giderler  2.429.666.960  7.193.984.387 - 9.623.651.347
Diğer Duran Varlıklar  6.776.925  - -  6.776.925

TOPLAM VARLIKLAR  14.693.978.358

 7.193.984.387

4.320.000.000 26.207.962.745

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
30 Kasım 2024 Tarihi İtibarıyla Denetlenmemiş
Proforma Konsolide Finansal Durum Tablosu

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası’nın (TL) 30 Kasım 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre
TL olarak belirtilmiştir.)

2

KAYNAKLAR 30 Kasım 2024

Düzeltme 1

Düzeltme 2

Proforma

30 Kasım 2024

Kısa Vadeli Yükümlülükler  8.328.322.862  - -  8.328.322.862
Kısa Vadeli Borçlanmalar   -   - -   -
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları  534.601.736  - -  534.601.736
Kiralama İşleminden Kaynaklanan Yükümlülükler  20.152.422  - -  20.152.422
Ticari Borçlar
   İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar  2.668.751.721  - -  2.668.751.721
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar  893.939.181  - -  893.939.181
Diğer Borçlar   -

İlişkili Taraflara Diğer Borçlar  683.557.807  - -  683.557.807
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar  15.651.514  - -  15.651.514

Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülükler  2.972.287.052  - -  2.972.287.052
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü  33.161.041  - -  33.161.041
Kısa Vadeli Karşılıklar

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli
Karşılıklar  42.900.986  -

-  42.900.986

Diğer Kısa Vadeli Karşılıkları  17.240.883  - -  17.240.883
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler  446.078.519  - -  446.078.519

Uzun Vadeli Yükümlülükler  5.063.139.953  7.193.984.387 - 12.257.124.340
Uzun Vadeli Borçlanmalar  2.054.548.658  - -  2.054.548.658
Kiralama İşleminden Kaynaklanan Yükümlükler  7.328.390  - -  7.328.390
Ticari Borçlar

İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar  1.702.190.498  - -  1.702.190.498
İlişkili Taraflara Ticari Borçlar - 7.193.984.387 -   7.193.984.387

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Uzun
Vadeli Borçlar  503.666.378  -

-
 503.666.378

Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülükler  710.450.999  - -  710.450.999
Uzun Vadeli Karşılıkları

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli
Karşılıklar  33.960.927  -

-  33.960.927

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü  8.098.375  - -  8.098.375
Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler  42.895.728  - -  42.895.728
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER 13.391.462.815 7.193.984.387 - 20.585.447.202

ÖZKAYNAKLAR  1.302.515.543  - 4.320.000.000  5.622.515.543
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar  1.302.620.063  - 4.320.000.000  5.622.620.063
Ödenmiş Sermaye  1.080.000.000  - 4.320.000.000  5.400.000.000
Sermaye Düzeltme Farkları  4.183.759.759  - -  4.183.759.759
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak

Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler

Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm

Kazançları/(Kayıpları)  (43.070.954) -
-

 (43.070.954)
Paylara İlişkin Primler  5.156.938.424  - -  5.156.938.424
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler  430.395.050  - -  430.395.050
Geçmiş Yıllar Zararı (10.215.735.038) - - (10.215.735.038)
Net Dönem Karı  710.332.822  - -  710.332.822
Kontrol Gücü Olmayan Paylar  (104.520) - -  (104.520)
TOPLAM KAYNAKLAR  14.693.978.358  7.193.984.387 4.320.000.000 26.207.962.745

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
30 Kasım 2024 Tarihi İtibarıyla Denetlenmemiş
Proforma Konsolide Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası’nın (TL) 30 Kasım 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre
TL olarak belirtilmiştir.)

3

  Cari Dönem   Proforma
  1 Haziran 2024-   1 Haziran 2024-
  30 Kasım 2024 Düzeltme 1  Düzeltme 2  30 Kasım 2024
KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasılat 4.604.853.479 - - 4.604.853.479
Satışların Maliyeti (-) (4.590.500.652) - - (4.590.500.652)